
Pedagogická
fakulta

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

, LUclE REZNA
,

1

I
,

N

osobní číslo:
Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Název práce:

Oponent/tka
práce:

1

1 B7701, Psychologie

1

Akademický rok:

SMYSL ŽtvorR A HoDNoToVÁ oRlENTACE V KoNTEXTU DRoGovÉ zÁvtst-osTl Z PoHLEDU
EXlSTENClÁLNÍ ANALÝZY A LOGOTERAPlE

|,----*-*-
I 
rrr. Veronika Plachá

201,6l17

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provázané

Nap!nění cílů práce:

Obsahová úroveň práce

Xnntr cíle nejsou korektně formulovány

Xtrntr neodpovídá

Xtrntr nejsou podstatné

Xt]nn neprovázané

cíle práce naplněny X!nn nenaplněny



Způsob zpracování

Zvolené metodologické řešení:

3"23N

dostatečná Xnntr nedostatečná

trXtrn

výborná X ! I I nedostatečná(neodpovídající)

I,23N

X ! ! tr zdrojenejsouaktuální

L2:3N

X ! n n práceneobsahujezahraničnízdroje

123N

některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

Aktuá|nost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

relevantní Xtrtrtr nerelevantní

1a?Nl

odpovídá cílům práce X I tr ! neodpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

t23N

Způsob prezentace problému/tématu :

práce s odbornou literaturou:

I73Nl

zcelaadekvátní X n n D neadekvátní

123N

přiměřenýajasný Xnntr
Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

123í\,

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

123N

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

citační norma:

zceladodržena X D [-] D nedodržena



Stylistická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

Rozsah práce:

používá výborně Xnntr nepouzlva

Formální úroveň práce

XnIn neodpovídá stanoveným požadavkům

Jazyková úroveň práce

XnL]tr neodpovídá požadované úrovni

obsahuje velké množství
gramatických chyb

obsahuje XDntr neobsahuje

Xnntr nevyhovující

XEntr

odpovídá

požadované náležitosti:Práce obsahuje

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

vyhovující Xtrnf] nevyhovující

Da|ší hodnocení

Drobné výhrady mám k přehlednosti - zejména vymezení cíle práce je nejprve velmi neurčité a v|astní
formulace na konci kapitoly 4.1, (viz s. 31) bez zvýraznění.
Druhá výhrada - opět spíše k formální stránce práce- je k Diskuzi (s, 57), která je ve své podstatě spíše
shrnutím a prezentacívýsledků, což by mohlo být v samostatné kapitole. Naopak zde chybí úvaha a
porovnánívýsledků autorčina výzkumu s těmi, které uvádí na začátku praktické části.
Celkově hodnotím práci jako výbornou.



nevyhověl/

tr
velmidobře

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis oponenta/tky práce:

NE

tr

dobře

!
Navrhovaná klasifikace slovně:

výborně

X

ANo

X


